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Kocranaii 06ibicel Capbiken aygansl Mask aysUrsIHBIH 2024-2026 KbUinapra apHAIFaH
GromKerTi Typas

Kocranaii 06abicel Capbiken aygaHbl MocIuxaTblHbIH 2023 KbUIFbl 29 KenTokcaHgarbl No
130 mrernrimi.

Kazakcran PecnyOnukacel bBrojkeT koaekciHiH 75-0abwiHa, "Kazakcrtan
PecnyOnukacblHaaFbl KEPriTiKTI MEMIIEKETTIK Oackapy KoHe ©31H-e31 Oackapy Typaubl”,
Kazakcran PecmyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0b1 1-TapMarbiHbIH 1) TapMmakiiacblHa COWKEC
Capsiken aynanasik Mociauxatel LIIEITIM KABBIUIJIAIbBI:

1. Capriken ayganbl Mask aybutblHbIH 2024-2026 >xplngapra apHaiIFaH OrOKETI
tuiciHme 1, 2 »oHe 3-KochIMIaapFa coiikec, oHbIH imriHae 2024 xpUlFa MbIHagal
KeJjemaepe OCKITIICIH:

1) kipictep — 67 556,0 MBIH TE€HIre, OHBIH 1IIH/C:

CaJIBIKTBIK TyciMiep OoiibiHIa — 8 418,0 MBIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep OoribiaIa — 0,0 MBIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMep OolibiHma — 0,0 MbIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi O6oibiHIIa — 59 138,0 MBIH TeHTE;

2) wbirbiHAap — 69 757,0 MBIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK Kpeauttey — 0,0 MBIH T€HTe, OHBIH 1IIiH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHre;

OromKkeTTIK Kpeaurrepai etey — 0,0 MbIH TeHTE;

4) KapKbl aKTUBTEpIMEH omeparusiiaap OorbiHia caabao — 0,0 MbIH TEHTe;

5) G6rokeT TammbUIbIFbI (poduiuTi) — -2 201,0 MBIH TEHTE;

6) OIOJIKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TpoduiuTin maitaanany) — 2 201,0 MbiH

TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH HaiqadaHbuIaThlH KamaplKTapsl — 2201,0 MBIH TEHTe.

Eckepry. 1-tapmak xaHa pegakuusiga - Kocranait 06sbicbkl CapbIkes ayaaHbl
MacnuxaTbiHbIH 26.04.2024 Ne 170 memimimen (01.01.2024 Gacramn KoJiJaHbICKA €HT131IE]1).

2. 2024 xbutra apHaigraH Masik ayblTBIHBIH OFODKETIHIE ayAaHAbIK OF0KETTEH OeplIeTiH
cyOBeHUUsIIapAbIH Keemi 22 293,0 MbIH TEHI'e COMAChIHAa KO3/IeJTeHl €CKEPLICIH.

3. 2024 xplnFa apHanraH Masik aybpUIBIHBIH OFOJDKETIHIE ayJIaHAblK O KETKe
OIOJIKETTIK aJIbINl KOOJIAPAbIH KeJieMIepl Ko3IeIMEreH1 eCKepiJICiH.

4. Ocsl memiM 2024 xputFbl 1 KaHTapaH OacTar KoJIJaHbICKa SHT131Ie/I].

CaprIkesT ayJaHIbIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFACHT J1. ObxamanoB
MoacanxaTThlH
2023 kbpUTFBI "29" JKEeNTOKCAHIaFbl

Ne 130 memrimine



1-xockImIIa
Caprixeln aygansl Mask aysUIsIHBIH 2024 XKbeUFa apHAIFaH Ol0pKeTi

Eckepry. 1-kochiMia xaHa penakuusiga - Kocranaih o6sbickl Capbikes ayaaHbI
MacauxaTeIHBIH 26.04.2024 Ne 170 memrimimer (01.01.2024 G6actan KoagaHbICKA SHTI31ISI1).

CaHaTbl

ChIHBIOBI Comacsl,
Kinri chIHBIOB! MBIH TCHI'C
Artaybl
1 2 3 4 5
I Kipicrep 67 556,0
1 CasBIKTBIK TYCIMICD 8418,0
01 TalOkIC callbIFb 1728,0
2 JKeke TaOBIC CAIBIFBI 1728,0
04 MEHIIIIKKEe CaJlbIHATBIH CABIKTAp 4 428,0
1 Myiikke cabIHATBIH CaJIbIKTap 47,0
3 XKep canpirst 37,0
4 Kemix KypanmapbIHa CalbIHATBIH CaJIBIK, 1193,0
5 BipbIHFaii )kep calbIFbl 3151,0
05 Tayapunapra, )I(¥MBICTaPFa . KOHE KOpCeTUIeTiH 2262.0
KbI3METTEpre CAJIBIHATHIH IIKi CAITBIKTAp
3 Taburu sxoHe Oacka Jla pecypcTapibl NaijanaHFaHbl 2262.0
YILiH TYCETiH TyciMaep ’
4 Tpaucdeprrepain TyciMaepi 59 138,0
0 MemiekerTik 6ac¥<apyzu)1H JKOFapbl  TYpFaH 59 138,0
opraHjapblHaH TYCETiH TpaHchepTTep
3 AynarnapapiH (OOJBICTHIK MaHBI3EI Oap KaJlaHBIH) 50 138.0
OromkeTineH TpaHchepTTep ’
OyHKIMOHAABIK TOI
OYHKINOHAIIBIK Killli TOTI
. . ComMmacsl,
BromkeTTik OaraapiamanapIbiH SKiMIIiC
MBIH TEHTE
barnapnama
ATtaysl
1 2 3 4 5 6
11 [ erFreHOAp 69 757,0
Kannsr
01 CI/IHaTTaFI)I. 26326.0
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP
MemiekerTi
K
OackapyIeIH
JKaJIIT B

(hyHKIISIIA
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Bl H 26 326,0
OPBbIHIAUTHIH

OKI1JIII,

aTKapyIIbl

KoHe 0acka
oprasap

AynanasiK
MaHBI3HI 0ap
Kaja, aybll,
KEHT, 263260
Ay BLIJIBIK

OKpYyT
JKIMiHIH
anmapatsl
AynanabiK
MaHBI3EI 0ap
Kaja, aybll,
KEHT,
aybLIJIBIK
OKPYT 56326,
OKiMiHiH
KBI3METIH
KaMTaMachI3
eTYy
JKOHIHIET1
KbI3METTEp

TypreiH
YHi-KOMMyHa

I IBIK 37459
IIapyanIbuIb]

K

Enni-mexenn
epnai 37459
KOPKEUTY

Ayna"abiK
MaHBI3EI 0ap
Kaja, aybll,
KEmT, 37459
aybLIIBIK

OKpyT

JKIMIHIH

anmapaTsl
Ennmi-mMexenn
epueri

kemenepai 3 745,9
KapBIKTaHI

BIPY

Kemnik xone
komMmyHHKar[ 39 685,0
us

ABTOMOOMIIBL 39 685.0

KOJIIrl



15

124

013

057

045

AynanabiK
MaHBI3EI 0ap
Kaja, aybll,
KCHT,
aYBUIIBIK

OKpYyT
OKIMIiHIH

39 685,0

ammaparsl

AynanasiK
MaHBI3HI 0ap
Kanajxapna,
aypuUIapa,
KEHTTepJe,
aYBUIIBIK
okpyrrepae 2 420,0
aBTOMOOUIIb
JKOJIIaPBIHEI
H JKYMBIC
icTeyiH
KaMTaMachbl3
eTy

"Aysut-En
beciri"”
Kobachl
asChIHIA
ayBUIABIK
enni
MeKeHzepae
aneymertik 36 815,0
KOHE
WHXKEHEPIIiK
HHPPaKYPHUT
Bl M
IIapanapbH
Kysere
aceIpy

Aynanabik
MaHBI3HI 0ap
Kanajapna,
aybuIgapa,
KEHTTEpJeE,
ayBUIIBIK
okpyrrepae 450,0
aBTOMOOUIIB
KO IaPBIHEI
H Kypaeni
KOHE
opTaiia
JKOHZIEY

TparchepTt
ep

0,1



1 Tpauceprr 0,1
ep
AyJIaHIbIK
MaHBI3bI 0ap
Kala ,aybll,
KEeHT,
124 0,1
aYBUIIBIK
OKpYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
[Maiimanansun
MaraH (
TOJIBIK
naanaHblLI
048 MaraH) 0,1
HBICAHAJIBI
TpaHcdepTTe
poiH
Kaiitapy
Canatbt
ChBIHBIOBI Comacsl,
K chIHBIOBI MBIH TEHI'C
ATtaysl
1 2 3 4 5
I Ta3a OIODKETTIK KPEIUTTEY 0,0
v Kapyxbr aktuBTepiMeH onepanusiiap Ooifprama canpmo 0,0
v BropkeT TanmbuibFbl (TPOGUINTI) -2201,0
BromkeT TammbUTBIFBIH Kap>KbUIAHIBIPY (IPOGHUIIATIH
VI % Kap AeIpy (mpodmn 2201,0
naiinanany)
Bromker KapaaThIHBIH
8 naligajaHblIaThIH 2201,0
KaJIABIKTaphI
bromxer apa)arhbl
01 8 “ap 2201,0
KaJIIBIKTaphI
BrokeT KapaskaThIHBI
1 JDRET Kap 22010
00C KaJapIKTaphl
MoacauxarThlH

2023 kbpUTFBI "29" JKeNTOKCAHIaFbI

Ne 130 memrimine

2-KOCBIMIIIA

Capsikel aygansl Masik aysUIsIHBIH 2025 KeUFa apHAFaH Or0pKeTi

CaHartbl
ChIHBIOBI
K CBIHBIOBI
ATaysl
I Kipicrep

Comachl, MBIH
TEHTE

29111,0



01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

CDyHKHI/IOHaJ'IILLIK TOII

OYHKIMOHAIIBIK Killli TOII

CaJbIKTBIK TYCIMICD

TabbIC calbIFbI

Kexke canbIrbl

MeHIIIiKKe CalbIHATBIH CaJIBIKTap
MyiTiKKe CallbIHATBIH CaIBIKTap
Kep canbirsl

Kenik KypanmgapsiHa cCalbIHATHIH
CaJIBbIK

BipeiHFaii jKep caibiFbl

Tayapiyapra, >KyMbICTapra XKoHeE
KOPCETINIeTIH KbI3METTEepre
CaJIBIHATBIH 1IIIKi CATBIKTAP

Taburu xoHE OacKa 1a pecypcTapabl

naijanaHraHbl YIOIIH TYCETiH
Tycimuep

TpancdepTrepain TyciMaepi
MemMnekeTTik 6ackapyablH KOFaphI
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynanmgapaprH (OOJIBICTHIK MaHBI3HI

0ap KalaHBIH) OIO/KETiHEH
TpaHcdeprTep

BromkeTTik OarmapnamManapablH SKiMIIici

II

01

124

barnapnama
ATtaysl
J111ScaNichicie]

Kannowr
CUIIATTAFEI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
backapyablH

K & JI T Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka oprangap

AynaHabIK

MaHBI3HI O0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

6 818,0
128,0
128,0
44280
47,0
37,0

1193,0

3151,0

2262,0

2262,0

22293,0

22293,0

22293,0

Comacsl,
TEHTE

29 111,0

25 566,0

25 566,0

25 566,0

MBIH
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AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

aybuLIbIK oKpyr 25 566,0
OKIMIHIH

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
yii-kommyHangslx, 1 245,0
HIapyaIbUIbIK

Enni-mexennepmi

. 1245,0
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

245,0

Enni-mexennepae
ri kememepmi 12450
JKAPBIKTAHIBIPY

Koenix xoHe
KOMMYHUKAITHS

2300,0

AB]?O.MO6I/IJIB 2300,0
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

2300,0

AynaHabIK

MaHBI3Bl Oap

Kajamapnaa,

aypuigapiaa,

KEeHTTepae,

ayBlIIBIK 2 300,0

OKpyTTepHe

aBTOMOOMJIb

JKOJITaPBIHBIH

KYMBIC ICTCYiH

KaMTaMachI3 €Ty

MoacanxatThiH

2023 )pUrbl "29" KEITTOKCAHIAFE

Ne 130 merrimMine

3-KOCBhIMIIIA

Capsixen ayqansl Masik aysUtHIHEIH 2026 KbUFa apHaIFaH OropKeTi



CanaTebl

CBIHBIOBI
Kimri cbIHBIOBI
I
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

OYHKINOHAIIBIK TOTI

DOYHKIMOHAIIBIK Killli TOII

ATtaynl

Kipicrep

CanpIKTBIK TYCIMAEP

TabbIC calbIFbI

JKexe TaOBIC CAIBIFBI

MeHIIikKe calbIHATBIH CaJIBIKTap
MyiITiKKe CalTbIHATBIH CaJBIKTap
Kep canbirsl

Kenik KypanmapeiHa calbIHATHIH
CaJTBIK

BipeirFaii jxep caibFbl

Tayapnapra, XyMbICTapra XKoHE
KOpCETIIeTiH KbI3METTEpre
CaJIBIHATBIH 1IIIKi CABIKTAP

Taburu xoHe 6acka 1a pecypcTapbl

naijanaHraHel YIIIH TYCETiH
Tycimuep

TpancdepTrepain Tycimaepi
MemiekeTTiKk 6ackapyIblH KOFaphI
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdepTTep

AynangapasiH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH) OIOKETIHEH
TpaHcdepTTep

BromxetTik OarmapmamManapIsH SKIMIIiCi

II

01

Barnapnama
Araysl
JI1ESeaSichicie]

Kannou
CUIIaTTaFkl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKUIUSTIAPBIH
OPBIHIAUTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka oprannap

Comacsl,
TEHre

29 111,0
6 818,0
128,0
128,0
44280
47,0
37,0

1193,0

3151,0

2262,0

2262,0

22293,0

22293,0

22293,0

ComMachl,
TEHre

29 111,0

25 566,0

25 566,0

MBIH

MBIH
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AynaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kaia

, aybli, erHT, 25 566,0
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 25 566,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEp

TypfbiH
yii-kommyHanaslk 1 245,0
HIapyanIbUIbIK

Enni-mexennepmi

. 1245,0
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

1245,0

Enni-mexennepae
ri kxememepai 12450
KapPBIKTaHABIPY

Koxix xone
KOMMYHHUKAIHs

2300,0

AB”le.MO6I/IHI> 2300,0
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

2300,0

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapiaa,
KEHTTepIe,
ayBlIIBIK 2300,0
OKpyTTepae
aBTOMOOWITb
JKOJIIAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty
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